
※　四捨五入の関係で合計と一致しないことがある。
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構 成 比

企 業 数
（ 件 ）

支給者数
（ 人 ）

立 替 払 額
（百万円）

企 業 数
（ 件 ）

支給者数
（ 人 ）

構 成 比

清掃・と畜業

構 成 比

そ の 他 事 業

構 成 比

合 計

構 成 比

教 育 研 究 業

構 成 比

保 健 衛 生 業

構 成 比

接 客 娯 楽 業

構 成 比

19.2%

0.0%

4.6%

26.5%

0.1%

構 成 比

映画・演劇業

構 成 比

通 信 業

構 成 比

運輸交通・貨物取扱業

構 成 比

農林・畜産水産業

構 成 比

商 業

表４　業種別の立替払状況

製 造 業

構 成 比

鉱 業

構 成 比

建 設 業

立 替 払 額
（百万円）

令 和 元 年 度

金 融 広 告 業

令 和 ２ 年 度業 種 区 分

348

17.5% 24.5%

17.3%

4.7%

0.8%

22.7%

0.0%

8.6% 12.2%

1,101

2,063

14.6%


